
UCHWAŁA NR VII/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Przychodni Rejonowej w Jaworze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 48 ust 5. 
i ust.6 pkt 2) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 statutu Przychodni 
Rejonowej w Jaworze nadanym uchwałą nr XXIX/135/12 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 czerwca 2012 r, (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
poz. 2635 z dn. 23 lipca 2012 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Przychodni Rejonowej w Jaworze w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: przedstawiciel Burmistrza Miasta Jawora - Daniel Iwański 

2. Członkowie: 

1) przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego – Teresa Mikielewicz 

2) przedstawiciele Rady Miejskiej w Jaworze w liczbie 3 osób: 

a) radny Zygmunt Ziółkowski; 

b) radna Longina Gaszyńska; 

c) radny Marcin Jankowski. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: IDTTA-LIQTP-EGHKU-GSHCC-IGLTA. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




